- UG: 158.009 – Gestão: 

26432 

OBJETO: Construção de um laboratório para formação de um ambiente tecnológico de inclusão 

produtiva e sociocultural na área de mandioca na região noroeste do Paraná. 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Valor total do projeto: R$ 422.554,00 (quatrocentos e 

vinte e dois mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais), da Funcional Programática: 

19.571.2021.20UQ.0001, onerando o PO: 0002 – PTRES: 090.590, no total de R$ 399.854,00  

na Natureza de Despesa-ND: 44.90.51 em R$ 199.854,00 e na GND 44.90.52 em R$ 200.000,00 

e do PO 0005 – PTRES 090615 - ND: